

سود و زیان تیم‌ها از فرمت جدید مسابقات لیگ قهرمانان آسیا

شناس بالای ایرانی‌ها برای فتح جام

گروه ورزشی/ در روزهای گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا از تغییر فرمت مسابقات لیگ قهرمانان آسیا از فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ خبر داد و اعلام کرد که این مسابقات در سه سطح با حضور ۷۶ باشگاه برگزار می‌شود. سطح یک با حضور ۲۴ تیم (۱۲ تیم از غرب آسیا و ۱۲ تیم از شرق آسیا) انجام خواهد شد و در سطح دو ۳۲ تیم در ۸ گروه ۴ تیمی به رقابت می‌پردازند و سطح سوم هم با حضور ۲۰ تیم در ۵ گروه ۴ تیمی برگزار می‌شود.
نضال بحران، سخنگوی کنفدراسیون فوتبال آسیا در زمینه تغییرات بنیادین در مسابقات باشگاهی آسیا اعلام داشت: «یکی از ویژگی‌های مثبت این تغییر ویرگزاری بازی‌ها در سه سطح جدید، افزایش دیدارهاست که به حدود ۲۸۷ مسابقه در طول فصل می‌رسد. کنفدراسیون فوتبال آسیا از ۵ سال پیش به دنبال تغییری بنیادین در فرمت مسابقات لیگ قهرمانان آسیا بود تا بتواند سود بیشتری به باشگاه‌ها برسد و فوتبال آسیا پیشرفت کند و رقابت‌ها زیاتر و جذاب‌تر شوند. در این تورنمنت‌ها دیگر تیم‌های شرق و غرب جدا از هم رقابت نمی‌کنند و از همان ابتدای رقابت‌ها تیم‌های برتر شرق با غربی‌ها وارد رقابت می‌شوند و این جذابیت را بیشتر می‌کند.»
سخنگوی AFC با اشاره به این موضوع که تمام فدراسیون‌ها می‌توانند نمایندگانی در این ۳ تورنمنت داشته باشند، افزود:



«همچنین این سطح‌بندی مسابقات به ۳ رده مختلف باعث می‌شود تا تمام فدراسیون‌ها فرصت حضور در ۳ رده مسابقات آسیایی را داشته باشند و بتوانند نمایندگان‌شان در یکی از این ۳ رده افتخارآفرینی کنند. همچنین پاداش‌ها نسبت به گذشته بیشتر می‌شود و رقمی بیش از ۴۰ میلیون دلار پاداش برای باشگاه‌ها (رقمی در حدود پاداش جام جهانی) درنظر گرفته شده است.» او صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: «براساس سازکار جدید، قهرمان هر فصل به صورت مستقیم و خودکار در فصل بعدی بازی‌ها مشارکت می‌کند که این مساله، ارزش ورزشی جام و انگیزه تیم‌ها را مضاعف می‌کند. جزئیات بیشتر بازی‌ها از طریق مشورت و رایزنی میان کنفدراسیون فوتبال آسیا و شرکایش مشخص می‌شود که در راستای توسعه پایدار فوتبال خواهد بود.»
پس از اعلام این موضوع صحبت‌هایی درخصوص سود و زیان تیم‌های ایرانی در فرمت جدید مطرح شد. براساس این فرمت نمایندگان کشورمان می‌توانند در ۳ رده مسابقات آسیایی شرکت کنند و در صورت ناکامی در رده نخست مسابقات آسیایی که به نام نخبگان ثبت شده است، در سطح دوم یا سوم آسیا، قهرمانی را تجربه کنند. اما ضرر تیم‌های ایرانی برده‌شده شدن سهمیه بازیکنان خارجی است. با قانون جدید AFC هر فدراسیون فوتبالی بسته به قانونی که در لیگ کشورش برای سهمیه لژیونرها درنظر گرفته، می‌تواند با همان تعداد در رقابت‌های باشگاهی آسیا شرکت کند. برای مثال در این قانون کشور عربستان که مجوز ثبت ۸ لژیونر خارجی در لیگش را داده می‌تواند بدون محدودیت با تمام ۸ لژیونرش به رقابت‌های آسیایی بیاید. و بر همین اساس، باشگاه‌های متمول حاشیه خلیج فارس بیشترین سود را خواهند برد و در مقابل، باشگاه‌های ایران که کمترین بازیکن خارجی را دارند بیشترین ضرر را متحمل خواهند شد. به گفته امیر مهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال قرار است فدراسیون جلسه‌ای با مدیران باشگاه‌ها در خصوص تغییر فرمت مسابقات برگزار کند. بعد از این تغییرات سایت «فوتی رتکنینگ» و رتکنگ تیم‌های آسیایی فوتبال را اعلام کرد. بر این اساس فوتبال ایران در رده‌بندی جدید در جایگاه پنجم آسیا ایستاد.

مهدی در لیست ۲۵ ستاره لیگ پرتغال قرار گرفت

شناس ۷۴ درصدی پیوستن طارمی به چلسی

مهدی طارمی، مهاجم پورتو در پیمایی سال جدید میلادی را به هواداران این باشگاه تیریک گفت و نوشت: «برای همه در کریسمس، سالی پر از شادی و صلح آرزوی منم. مخصوصا هواداران باشگاه پورتو.» اما با نزدیک شدن به آغاز نقل و انتقالات زمستانی، رسانه‌ها به انتقال‌های احتمالی در ژانویه پرداختند و سایت «دی آر اسپورت» انگلیس هم ۳ گزینه احتمالی

انتقال به چلسی را معرفی کرد که یکی از آنها طارمی است. این رسانه بیشترین شناس را برای انتقال به چلسی در زمستان به این بازیکن داد و پیش‌بینی کرد طارمی ۷۴ درصد شناس پوشیدن پیراهن آبی‌های لندن را دارد. پوشیکو گواردیولا ستاره گوارسی و لایونیش ۵۶ درصد شناس انتقال به چلسی را دارد و مویسس کایسودبازیکن برایتون هم ۴۸ درصد شناس رفتن به این تیم را دارد. این در حالی است که پیش‌تر نیز نشریه پرتغالی «اوجوگو» نوشته بود میشل آرتا سرمربی آرسنال هم روی طارمی نظر مثبت دارد اما در خواست ۶۰ میلیون یورویی آبی و سفیدها، مانعی بزرگ بر سر انتقال شماره ۹ ایرانی به شمال لندن است. گفتنی است سایت «SportTV» پرتغال با انتشار پوستر ۱۵ ستاره کنونی لیگ برتر این کشور از کاربرانش خواست تا تیم ۵ نفره خود را از میان این بازیکنان انتخاب کنند که طارمی هم در این لیست حضور دارد.

پیشنهاد پاناتینایکوس برای جذب بازیکن ایرانی بی نتیجه ماند

چشم جهانبخش به بوندس لیگا

باشگاه پاناتینایکوس یونان برای نقل و انتقالات زمستانی و تقویت خط حمله خود به دنبال جذب نفرات جدیدی است. بر همین اساس این باشگاه علیرضا جهانبخش وینگر تیم ملی ایران و باشگاه فاینورد هلند را رادار خود قرار داد اما مذاکرات برای جذب جهانبخش فعلا بی نتیجه مانده است. پاناتینایکوس خواهد جذب قرضی جهانبخش تا پایان فصل با گزینه خرید دائمی در نقل و انتقالات تابستانی بود که این پیشنهاد رد شد. بر اساس اعلام رسانه‌های هلند و یونان، این پیشنهاد پاناتینایکوس برای جذب جهانبخش با مخالفت باشگاه فاینورد مواجه شده است. هلندی‌ها قصد دارند با فروش قطعی جهانبخش، سود مالی قابل توجهی به دست بیاورند و در صورت ماندن این بازیکن، برنامه‌های خود را تغییر نخواهند داد. در عین حال چندین پیش‌وب سایت ۲ هلند خبر داد که جهانبخش نیم‌نگاهی به بوندس لیگا دارد و اولویت او در صورت جدایی از فاینورد، یک باشگاه آلمانی خواهد بود.

سلاح هال سیتی آماده بازی شد

سایت «هال دیلی» انگلیس از پایان مصدومیت اللهیار صیادمنش مهاجم ملی‌پوش کشورمان خبر داد و نوشت: «یکی از سلاح‌های تهاجمی هال سیتی آماده بازگشت به میادین است. صیادمنش ستاره ایرانی به تمرینات گروهی دربرنشت آسبید دیگکی‌اش مشرف شده است.»
صیادمنش به دلیل مصدومیت، جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را از دست داد اما حلا می‌تواند با تصمیم سرمربی هال سیتی برای بازی امروز مقابل بلکپول در چمپیون شپ انگلیس وارد میدان شود. بازگشت مهاجم ایرانی خبر خوبی برای هال سیتی است چون در حساس‌ترین زمان فصل یک بازیکن کلیدی به ترکیب برگشته است.

- دوشنبه ۵ دی ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۸۸**

در روز توقف سرخ‌ها، آبی‌ها با پنالتی یامگا بردند و با ۲۶ امتیاز به رده دوم رسیدند

استقلال هم نفس پرسپولیس

گروه ورزشی/ هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال شنبه با انجام ۴ بازی آغاز و دیروز با انجام ۳ مسابقه دیگر پیگیری شد تا با توجه به دیدار آلومینیوم و گل‌گهر که به دلیل بارش سنگین برف در اراک معوق شد، پرمنده این هفته از مسابقات به‌طور کامل بسته شود.

در یکی از دیدارهای دیروز، تراکتور و مس کرمان در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز به تساوی بدون گل رضایت دادند. نکته قابل اشاره اینکه قربان بردیف سرمربی پیشین تراکتور برای اخذحفاظی از اعضای تیم و تشکر از محمدرضا زرنوزی مالک باشگاه در تبریز حضور یافت و این بازی را از نزدیک تماشا کرد.

در دیگر دیدار، پرسپولیس و پیکان از ساعت ۱۵:۳۰ با قضاوت مرتضی منصوریان در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند. یکی گل محمدی از علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر، مرتضی پورعلی گنجی، گئورگی گولسیانی، وحید امیری، میلاد سرلک، کمال کامیابی‌نیا، سعید صادقی، سیامک نعمتی، مهدی ترابی و امید عالیپاشه در ترکیب اصلی استفاده کرد. به این ترتیب، قرمزها با یک تغییر نسبت به درسی وارد میدان شدند و سیامک نعمتی جایگزین علی نعمتی شد وامیری به دفاع چپ رفت. مجتبی حسینی هم پیکان را با ترکیب فرهاد مجد کرمانشاهی، سامان فلاح، امیر شنبانی، میلاد برقه، حسین فلاح، علی رضائیان، رضا ثابت‌ایمانی، مهدی لطفی، مجتبی حقدوست، شرزود تمیروف و ابراهیم صالحی به میدان فرستاد. در این دیدار که در هوای بارانی تهران انجام شد، بازی بیشتر در میانه میدان در جریان بود و موقعیت خاصی ایجاد نشد تا اینکه دقیقه ۲۵، شنبانی بازیکن پیکان، شوتی از فاصله حدود ۳۰ متری به سمت دروازه روانه کرد که بیرانوند توپ را دفع کرد و مدافع پرسپولیس زودتر از مهاجمان حریف به توپ رسید و آن را دور کرد. دقیقه ۲۸ هم سرلک شوتی را به سمت دروازه خودروسازان روانه کرد که فرهاد مجد کرمانشاهی بیرانوند، در مهارت توپ ناموفق بود و آن را دفع کرد. نکته قابل اشاره اینکه گولسیانی دقیقه ۳۳ کارت زرد گرفت و ۴ خطاره شد تا بازی بعدی قرمزها

مهاجم پرسپولیس به تیم قعرنشین هلندی پیشنهاد شد
علیپور؛ گزینه خط حمله سرخ‌ها

یورگن لوکادیا مهاجم گلزن هلندی پیشین پرسپولیس که قبل از دربی به صورت ناگهانی ایران را ترک و قراردادی را یک‌طرفه فسخ کرد، به تیم رتوانه‌های جدولی پیوسته اول پیشنهاد شد. اورت تر ناپل روزنامه‌نگار برجسته هلندی در روزنامه dvhm نوشت لوکادیا گزینه‌ای ایده‌آل برای تقویت خط حمله اینس است. این تیم در جدول ۱۸ تیمی لیگ هلند با ۱۱ امتیاز از ۱۴ بازی، در رده شانزدهم قرار دارد و با ۱۳ گل زده در رده دوم بدترین خط حمله این لیگ است. این در حالی است که پیش‌تر رسانه‌های هلندی از علاقه توننته برای جذب

این بازیکن خبر داده بودند. اما پس از فسخ یک‌طرفه قرارداد لوکادیا با پرسپولیس، سرخپوشان به دنبال شکایت این بازیکن به اتاق حل اختلاف فیفا هستند و مسئولیت این موضوع را به کمیته بین‌الملل خود سپرده‌اند. در همین راستا شنیده می‌شود مسئولان پرسپولیس قصد دارند روزگای خارجی استفاده کنند و در حال جمع‌آوری مستندات لازم از جمله اسناد پرداختی‌های مالی به این بازیکن هستند تا بزودی لایحه شکایتی تیم فوتبال استقلال در تلاش است که بازکنان خود را حفظ کند. پیش از این رافائل سیلوا و محمد مجبی، بازیکنانی بودند که اولی به دلیل عدم دریافت مطالباتش و دومی به دلیل شکایت باشگاه استقلال با باشگاه سانتاکلارا صحبت‌هایی در خصوص جدایی شان مطرح شد. سیلوا، مدافع برزیلی استقلال به دلیل عدم دریافت پاداش قهرمانی فصل گذشته مدتی پیش از طریق وکیلش به باشگاه استقلال

تلاش استقلال برای حفظ سیلوا و مجبی

خطار فسخ قرارداد داده بود. در این بین شنیده شد که سیلوا در گفت‌وگویی که با مدیران استقلال داشته، به آنها اشاره کرد و در پیوسته‌هایی از این تیم را ندارد و اگر قصد جدایی از این تیم دارد و کاره خواست حل شود در جمع آبی‌پوشان تلاش‌ها مند. از نسوی دیگر مدیران استقلال وعده دادند که به زودی مطالبات او را پرداخت کنند. بازیکنان خارجی استقلال دستمزد این فصلشان را دریافت کرده‌اند اما از فصل قبل طلبی دارند و به دلیل

مقابل گل‌گهر را از دست بدهد. دقیقه ۳۴ هم دانیال اسماعیلی‌فر فرصت خوبی را روی پاس ترابی به دست آورد اما شوت او در موقعیت تک به تک، توسط دروازه‌بان پیکان دفع شد. در نهایت نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان رسید.

پرسپولیس نیمه دوم را با هدف رسیدن به گل برتری آغاز کرد اما هیچکدام از حملات سرخپوشان برای رسیدن به این مهم، اثرگذار نبود. دقیقه ۵۶ فرصت مناسبی برای اسمدی در دروازه پیکان نیامدکننده او از بالای دروازه پیکان به بیرون رفت. دقیقه ۵۷ ضربه خطرناک تمیروف توسط بیرانوند مهار شد. گل محمدی دقیقه ۵۸ سه تعویض همزمان انجام داد تا بلکه تغییری در شرایط بازی ایجاد شود؛ محمد عمیری، سروش ریعی و مهدی عیدی به ترتیب جایگزین اسماعیلی‌فر، کامیابی‌نیا و عالیپاشه شدند. البته تغییرات چندان مؤثر نبود و سرخ‌ها نتوانستند موقعیت خاصی را روی دروازه پیکانی‌ها ایجاد کنند. دقیقه ۷۲ شوت ریعی از پشت محوطه جریمه در چارچوب قرار نگرفت و از کنار دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۷۴ حامد پاکدل به جای صادقی به زمین آمد تا پرسپولیس حالت هجومی‌تری به خود بگیرد. ضمن اینکه دقیقه ۸۲ فرهاد فرجی جایگزین نعمتی شد. دقیقه ۸۳ فرصت خوبی برای پرسپولیس به دست آمد و عمری در محوطه جریمه سرنگون شد ولی داور اعتقادی به پنالتی نداشت. دقیقه ۸۹ فرصت عالی برای گلزنی پیکان‌ها به دست آمد که شوت تیتو اولکو مهاجم این تیم که از دقیقه ۷۴ به جای تمیروف به میدان رفته بود، توسط بیرانوند دور شد و در ضدمحله هم شوت خطرناک ترابی از کنار دروازه به بیرون رفت. در ۵ دقیقه زمان اضافه اعلام شده توسط داور هم اتفاق خاصی نیفتاد تا این بازی در نهایت با تساوی بدون گل به پایان برسد. بدین ترتیب و با توجه به دربی، دومین تساوی پیاپی پرسپولیس ثبت شد.

گل محمدی؛ با ذهنیت مثبت عبدی وپاکدل را برمی‌گردانیم
پرسپولیس مقابل پیکان در گلزنی ناکام بود؛ موضوعی که باعث شیبی در نشست خبری درباره آن صحبت کند. سرمربی پرسپولیس «مهدی عبدی و حامد پاکدل در شرایطی هستند که می‌خواهند اطمینان ما را جلب کنند. باید این اطمینان، تمرکز و تمرین خوب را به دروازه به بیرون رفت. دقیقه ۷۴ حامد پاکدل به جای صادقی به زمین آمد تا پرسپولیس حالت هجومی‌تری به خود بگیرد. ضمن اینکه دقیقه ۸۲ فرهاد فرجی جایگزین نعمتی شد. دقیقه ۸۳ فرصت خوبی برای پرسپولیس به دست آمد و عمری در محوطه جریمه سرنگون شد ولی داور اعتقادی به پنالتی نداشت. دقیقه ۸۹ فرصت عالی برای گلزنی پیکان‌ها به دست آمد که شوت تیتو اولکو مهاجم این تیم که از دقیقه ۷۴ به جای تمیروف به میدان رفته بود، توسط بیرانوند دور شد و در ضدمحله هم شوت خطرناک ترابی از کنار دروازه به بیرون رفت. در ۵ دقیقه زمان اضافه اعلام شده توسط داور هم اتفاق خاصی نیفتاد تا این بازی در نهایت با تساوی بدون گل به پایان برسد. بدین ترتیب و با توجه به دربی، دومین تساوی پیاپی پرسپولیس ثبت شد.
گل محمدی؛ با ذهنیت مثبت عبدی وپاکدل را برمی‌گردانیم
پرسپولیس مقابل پیکان در گلزنی ناکام بود؛ موضوعی که باعث شیبی

مهاجم پرسپولیس به تیم قعرنشین هلندی پیشنهاد شد
علیپور؛ گزینه خط حمله سرخ‌ها

یورگن لوکادیا مهاجم گلزن هلندی پیشین پرسپولیس که قبل از دربی به صورت ناگهانی ایران را ترک و قراردادی را یک‌طرفه فسخ کرد، به تیم رتوانه‌های جدولی پیوسته اول پیشنهاد شد. اورت تر ناپل روزنامه‌نگار برجسته هلندی در روزنامه dvhm نوشت لوکادیا گزینه‌ای ایده‌آل برای تقویت خط حمله اینس است. این تیم در جدول ۱۸ تیمی لیگ هلند با ۱۱ امتیاز از ۱۴ بازی، در رده شانزدهم قرار دارد و با ۱۳ گل زده در رده دوم بدترین خط حمله این لیگ است. این در حالی است که پیش‌تر رسانه‌های هلندی از علاقه توننته برای جذب

این بازیکن خبر داده بودند. اما پس از فسخ یک‌طرفه قرارداد لوکادیا با پرسپولیس، سرخپوشان به دنبال شکایت این بازیکن به اتاق حل اختلاف فیفا هستند و مسئولیت این موضوع را به کمیته بین‌الملل خود سپرده‌اند. در همین راستا شنیده می‌شود مسئولان پرسپولیس قصد دارند روزگای خارجی استفاده کنند و در حال جمع‌آوری مستندات لازم از جمله اسناد پرداختی‌های مالی به این بازیکن هستند تا بزودی لایحه شکایتی تیم فوتبال استقلال در تلاش است که بازکنان خود را حفظ کند. پیش از این رافائل سیلوا و محمد مجبی، بازیکنانی بودند که اولی به دلیل عدم دریافت مطالباتش و دومی به دلیل شکایت باشگاه استقلال با باشگاه سانتاکلارا صحبت‌هایی در خصوص جدایی شان مطرح شد. سیلوا، مدافع برزیلی استقلال به دلیل عدم دریافت پاداش قهرمانی فصل گذشته مدتی پیش از طریق وکیلش به باشگاه استقلال



خود را به فیفا ارائه کنند. پرسپولیس معتقد است با پرداخت ۵۳۰ هزار یورو به لوکادیا، تمام حق و حقوق او را داده و این بازیکن اجازه جدایی نداشته است. اگرچه استدلال پرسپولیس بی‌ایراد به نظری می‌رسد اما باید دید لوکادیا چه ادله‌ای برای جدایی داشته که بدون موافقت باشگاه پرسپولیس از ایران خارج شده و قراردادش را فسخ کرده است. البته این اولین باری نیست که یک مهاجم خارجی اردوی پرسپولیس را ترک می‌کند. پیش از این آنتونی

مشکلات مالی‌ای که آبی‌ها دارند این موضوع برای مدیران فعلی باشگاه دردسرساز شده است. مجبی هم اگرچه بعد از دربی اعلام کرد مشکلس باشگاه سانتاکلارا حل شده است اما علی‌فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل استقلال در برنامه ورزشی که جمعه صبح پخش شد، اعلام کرد که این مشکل حل نشده است و قرار است فیفا این تیم را فصلشان را دریافت کرده‌اند اما رضایتنامه این بازیکن قضاوت کند. حل کند.

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

دقیقه ۴۴ بازیکنان نفت پشت محوطه جریمه صاحب توپ شدند ولی شلیک ممی‌زاده را حسینی با تسلط کامل در اختیار گرفت. دقیقه ۴۵ نفتی‌ها در سمت راست زمین صاحب یک ضربه ایستگاهی شدند و نصاری مستقیما دروازه استقلال را هدف قرار داد اما شلیک او را سید حسین حسینی در اختیار گرفت و نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان رسید.

استقلال نیمه دوم را با یک تغییر آغاز کرد و امیرعلی صادقی جایگزین مهری شد تا آبی‌ها آهنگ تهاجمی‌تری به خود بگیرند. دقیقه ۵۵ حرکت تکنیکی قایدی از سمت راست منجر به ارسال زمینی و عرضی این بازیکن به محوطه شش قدم شد اما گروسیان پیش از مطهری توپ را جمع کرد. دقیقه ۶۴ ضمه ۳ نفره آبی‌ها با مطهری و قایدی و مجبی آغاز شد و ارسالن پس از جا گذاشتن مدافع نفت توپ را به مجبی در سمت چپ

سپرد و مجبی هم پس از دریل مدافع نفت توسط قنبری پشت محوطه جریمه سرنگون شد. ضربه مهدی‌پور به زیبایی با عبور از دیوار دفاعی نفت در آستانه ورود به دروازه این تیم بود که طیبی توپ را از روی خط برگرداند و در ادامه هم مرادمند نتوانست در برکشت توپ را وارد دروازه کند. دقیقه ۷۷ استقلال ۳ تعویض همزمان انجام داد و سجاد شهبازاده، ارمان رضائیان و جعفر سلمانی به ترتیب به جای حردانی، مجبی و مطهری به میدان آمدند. همچنین صنعت نفت هم یک تعویض انجام داد و محمد حسین باصری جایگزین بوعدار شد. دقیقه ۸۶ توپ ربایی شهبازاده در میانه زمین منجر به حمله استقلالی‌ها شد و پس از یک و دوی موفق سجاد با قایدی توپ به ارمان رسید و با تکل مدافع نفت، مهاجم آبی‌ها سرنگون شد و ضربه پنالتی ایستاده بود، گروسیان را فریب داد و توپ را به گوشه دروازه فرستاد تا استقلال را پیش بیندازد. دقیقه ۸۹ هم محمد زبیر نیک نفس جایگزین قایدی شد. استقلال در نهایت ۰-۱ به پیروزی رسید تا ۲۶ امتیازی شود و هم امتیاز با پرسپولیس صدرنشین و به خاطر تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار بگیرد.

استقلال و پرسولیس VAR را راه‌اندازی می‌کنند

جلسه رئیس فدراسیون فوتبال با مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتر جهت اجرای فاز نخست طرح تجهیز ورزشگاه‌ها به سیستم VAR دیروز برگزار شد. این جلسه با حضور مهدی تاج، منصور قنبرزاده و برخی دیگر از مسئولان فدراسیون فوتبال برگزار شد. تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در ابتدای این نشست در خصوص راه‌اندازی این سیستم در فوتبال ایران انتخاب شده است. هزینه راه‌اندازی کمک‌داد ویدیویی زیاد نیست و خود باشگاه‌ها باید با این شرکت قرارداد امضا کنند و خودشان راه‌اندازی آن را به عهده بگیرند. باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، مس کرمان، گل‌گهر، ذوب‌آهن، نفت، تراکتور توانایی راه‌اندازی این تکنولوژی را در فاز اول دارند.»

شاگردان رحمتی سالتی‌باز شدند

مسابقه آلومینیوم و گل‌گهر از هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال قرار بود دیروز در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک برگزار شود اما این دیدار به دلیل بارش برف در اراک لغو شد. شاگردان سید مهدی رحمتی بخاطر بارش سنگین برف در شهر اراک اجازه انجام این مسابقه را پیدا نکردند تا در شرایط خاصی تمرین خود را انجام بدهند. شاگردان رحمتی به جای انجام بازی با گل‌گهر، در سالن شرکت ایرالکو حضور یافتند تا از شرایط آمادگی بدنی دور نشوند و زیر نظر کادرفنی آلومینیوم به تمرین پرداختند.

بازتاب پیروزی سپاهان با مورایس

سپاهان روز گذشته در هفته سیزدهم لیگ برتر، نفت مسجدسلیمان را شکست داد که این پیروزی شاگردان ژوزه مورایس با سپاهان بعد از جام جهانی توجه رسانه‌های پرتغال را به خود جلب کرد. نشریه «اوجوگو» پرتغال نوشت: «سپاهان با هدایت مورایس ۴-۰ نفت را در هم کوبید.»

هدیه کریسمسی زرنوزی به خارجی‌های تراکتور

محمدرضا زرنوزی مطلق مالک باشگاه تراکتور، دیروز با حضور در اردوی پیش از بازی تیم، فرا رسیدن میلاد حضرت مسیح(ع) را به اعضای خارجی تراکتور تبریک گفت. زرنوزی در این مراسم طی سخنانی کوتاه از سرمربی و اعضای تیم به خاطر پیروزی هفته گذشته مقابل پیکان تشکر کرد. ریکاردو آلوژ هافبک پرتغالی تراکتور به جهت پیگیری روند درمانی در کلینیک فیزیوتراپی باشگاه، در این مراسم حضور نداشت. اما تراکتور در حالی ادامه لیگ را با مربیگری پاکو خمز اسپانیایی آغاز کرده که قربان بردیف که از ابتدای فصل هدایت تراکتور را برعهده داشت، ماه گذشته به دلیل داشتن پیشنهاد از باشگاه سوچی از ادامه همکاری با تیم تبریزی کناره‌گیری کرد و به این باشگاه پیوست. این مربی ترکمنستانی در کارنامه‌اش، قهرمانی و نایب قهرمانی در لیگ برتر روسیه به ترتیب به همراه روبین کاراز و روستوف را دارد.



ورزشگاه تختی آبادان برابر هم قرار گرفتند. ادسون تاوارس سرمربی برزیلی صنعت نفت، دیروز برای نخستین بار روی نیمکت این تیم نشست و از فرزین گروسیان، محمد طیبی، حکیم نصاری، امید خالیدی، محمد قنبری، فردین یوسفی، مهدی ممی‌زاده، میثم تهی دست، حسین ساگی، عباس بوعدار و سینا مریدی در ترکیب اصلی بهره برد. ریکاردو سایینتو هم سیدحسین حسینی، سیاوش یزدانی، محمدحسین مرادمند، صالح حردانی، کوین یامگا، روزبه چشمی، مهدی مهدی‌پور، سعید مهری، محمد مجبی، مهدی قایدی و امیرارسالن مطهری را در ترکیب اصلی استقلال قرار داد. با اینکه غلبی عارف غلامی مقابل صنعت نفت از قبل مشخص بود، سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان ترجیح داد از رافائل سیلوا مدافع برزیلی تیمش هم استفاده نکند و برای اولین بار در این فصل به زوج یزدانی-مرادمند بازی داد تا به این ترتیب طلسم بازی نکردن یزدانی در ترکیب استقلال شکسته شود. آخرین باری که یزدانی در یک مسابقه رسمی پا به توپ شد، به دیدار استقلال با تراکتور در هفته هجدهم فصل گذشته برمی‌گشت. دیداری که ۲۹ بهمن

ورزشگاه تختی آبادان برابر هم قرار گرفتند. ادسون تاوارس سرمربی برزیلی صنعت نفت، دیروز برای نخستین بار روی نیمکت این تیم نشست و از فرزین گروسیان، محمد طیبی، حکیم نصاری، امید خالیدی، محمد قنبری، فردین یوسفی، مهدی ممی‌زاده، میثم تهی دست، حسین ساگی، عباس بوعدار و سینا مریدی در ترکیب اصلی بهره برد. ریکاردو سایینتو هم سیدحسین حسینی، سیاوش یزدانی، محمدحسین مرادمند، صالح حردانی، کوین یامگا، روزبه چشمی، مهدی مهدی‌پور، سعید مهری، محمد مجبی، مهدی قایدی و امیرارسالن مطهری را در ترکیب اصلی استقلال قرار داد. با اینکه غلبی عارف غلامی مقابل صنعت نفت از قبل مشخص بود، سرمربی پرتغالی آبی‌پوشان ترجیح داد از رافائل سیلوا مدافع برزیلی تیمش هم استفاده نکند و برای اولین بار در این فصل به زوج یزدانی-مرادمند بازی داد تا به این ترتیب طلسم بازی نکردن یزدانی در ترکیب استقلال شکسته شود. آخرین باری که یزدانی در یک مسابقه رسمی پا به توپ شد، به دیدار استقلال با تراکتور در هفته هجدهم فصل گذشته برمی‌گشت. دیداری که ۲۹ بهمن



استوکس دی ماه ۱۳۹۸ و پس از دیدار مقابل الشارجه در امارات ماند و به ایران بازنگشت و پس از اعلام تصمیم پرواز به ایران وجود ندارد، تصمیم خود برای فسخ قرارداد را عملی کرد. استوکس در ادامه از پرسپولیس شکایت کرد و توانست در مجموع چیزی حدود ۳۰۰ هزار دلار از این باشگاه بگیرد و سرخپوشان را نقره داغ کند. از قرارداد یورگن لوکادیا حدود ۴۰۰ هزار یورو باقی مانده که قرار بود قرمزها تا پایان فصل به توافق لازم دست یابد یا خیر.

در این بین مدیران استقلال تلاش می‌کنند قبل از حکم فیفا با مدیران باشگاه بر سر پول رضایتنامه مجبی با باشگاه سانتاکلارا توافق کنند تا بتوانند پول او را با یک روش جدید پرداخت بکنند. ریکاردو سایینتو هم در تمرین روزهای گذشته استقلال تلاش کرده که انگیزه مجبی را با تیم فصل حفظ کند و از او خواسته فعلاً به جدایی از این تیم فکر نکند تا باشگاه بتواند مشکلش را حل کند.